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Sektion Präsident  

      
Jagd- und Wildschutzverein René Allenbach  
Adelboden Büdemliweg 11 
 3715 Adelboden 
  
 Mobile  079 728 26 16 
 e-mail allenbach78@hispeed.ch 
       
Jägerverein Kandertal Wäfler Alex  
www.jägerverein-kandertal.ch  Distelweg 14 
 3714 Frutigen 
 
  
 Tel P 033 671 43 54 
 Tel G 033 676 24 45 
 Mobile 0794594474 
 e-mail alex.waefler@bluewin.ch 
       
Jagd- und Wildschutzverein Stucki Hansueli  
Brienz und Umgebung Seestrasse 13 
 3855 Brienz 
    
 
 Mobile 079 763 40 61 
 e-mail  hansuelistucki@bluewin.ch 
      
Jagd- und Wildschutzverein Wyss Roland  
Grindelwald Wärgistalstrasse 42 
 3818 Grindelwald 
 
 Mobile 079 292 83 49 
 e-mail strahlenbock@bluewin.ch 
      
Jägerverein Interlaken Künzli André  
und Umgebung Parkstrasse 1 
www.jv-interlaken.ch 3803 Matten 
 
 Tel P 033 821 26 31 
 Mobile 079 649 28 25  
 e-mail andkue@outlook.com 

mailto:allenbach78@hispeed.ch
http://www.jägerverein-kandertal.ch/
mailto:alex.waefler@bluewin.ch
mailto:strahlenbock@bluewin.ch
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Jagdverein Hubertus Glaus Markus  
Interlaken Waldeggstrasse 22b 
 3800 Interlaken 
 
 Tel  033 823 11 76 
 Mobile 079 697 46 93 
 e-mail: glaus-markus@bluewin.ch 
       
Jägerverein Lauterbrunnen von Allmen Hanspeter  
 Längimoosstrasse 15 
 3075 Rüfenacht 
 
 Mobile 079 229 42 45 
 e-mail hpva@tcnet.ch 
       
Jägerverein Mürren Brunner Max  
 Ahornweg 6 
 3076 Worb 
 
 Tel P 031 839 62 10 
 e-mail brunnermax54@gmail.com 
     
Jägerverein Niedersimmental Klossner Beat   
 Mättli 
 3758 Latterbach 
  
 Tel P 033 681 23 94 
 Mobile 079 311 07 42 
 e-mail klossner.beat@bluewin.ch 
     
Jägerverein Oberhasli  Rufibach Hans  
www.jvoberhasli.ch Wirzen 
 3864 Guttannen 
 
 Mobile:  079 480 89 67 
 e-mail:  hans.rufibach@bluewin.ch 
       
Jägerverein Obersimmental Rhyn Daniel  
www.jv-obersimmental.ch Hinderi Gass 18b 
 3770 Zweisimmen 
 
 Tel G:  033 356 84 30 
 Mobile 0794397893 
 e-mail: daniel.rhyn@jv-obersimmental.ch 
       

mailto:glaus-markus@bluewin.ch
mailto:hans.rufibach@bluewin.ch
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Jagd- und Wildschutzverein Tom Schild 
Saanenland Innergsteigstrasse 11 
 3785 Gsteig 
  
 Mobile: 079 666 50 02 
 e-mail tom.gsteig@gmail.com 
       
Jagd- und Wildschutzverein Stucki Fabian  
Thun und Umgebung Rüttistrasse 23 
www.jwvt.ch 3702 Hondrich 
  
 Tel P 033 654 76 63 
 Mobile: 079 482 02 60 
 e-mail  fabianstucki@gmx.ch 
       
Natur-, Jagd- und Wild- Gross Michael   
schutzverein Stockental Pestalozzistrasse 15 
www.njwvstockental.ch 3600 Thun 
 
 Tel P 033 222 15 11 
 Tel G 033 222 25 35 
 Mobile 079 508 28 56 
 e-mail m.gross@trial-interventionen.ch 
       
Vorstehhundejägerverein Batzli Alain   
des Kantons Bern (VHJV) Halwylstrasse 14 
www.vhjv.net 3280 Murten 
 
 Mobile 079 385 50 50 
  
 e-mail info@batzli.ch 
       
Jägerverein Oberaargau Kaspar Röthlisberger 
www.jagdverein-oberaargau.ch Bernstrasse 72 A 
 4922 Bützberg 
 
 Mobile 079 673 44 49 
 e-mail praesident@jagdverein-oberaargau.ch 
       
Jagd- und Wildschutzverein Stebler Andreas  
Hubertus Bern Chutzenweg 7 
www.hubertusbern.ch  

 3267 Seedorf 
  
 Mobile 079 - 664 92 05 
 e-mail: stebler.a@iaag.ch 
 

mailto:fabianstucki@gmx.ch
mailto:m.gross@trial-interventionen.ch
mailto:info@batzli.ch
mailto:praesident@jagdverein-oberaargau.ch
mailto:stebler.a@iaag.ch
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Patentjägerverein Seeland Bock Christian  
www.seelandjagd.ch Bernstrasse 73 
 3267 Seedorf 
 
 Tel P 032 393 76 20 
 Mobile 079 407 78 68  
 e-mail christian@familie-bock.ch 
        
Jagd- und Wildschutzverein von Allmen Adrian  
Region Burgdorf Schlossmattstrasse 4 
www.jwvb.ch 3400 Burgdorf 
 
 Mobile 079 199 36 73 
 e-mail adrian.v.allmen@gmail.com 
       
Jagd- und Wildschutzverein Hofer Hans Jürg    
des Amtes Fraubrunnen Kirchstrasse 11 
www.jwvf.ch 3427 Utzenstorf 
 
 Mobile 079 334 30 00 
 e-mail hansjuerg.hofer@sqs.ch 
       
Jägerverein Konolfingen Hofer Rudolf  
www.jvkonolfingen.ch Burgdorfstrasse 37 
 3510 Konolfingen 
 
 Tel P 031 791 28 10 
 Mobile 079 478 10 48 
 e-mail hoko@bluewin.ch 
       
Jagerverein Laupen Zwygart Stefan  
www.jagdverein-laupen.ch Haseriedweg 3 
 3207 Golaten 
  
 Mobile 079 680 43 39 
 e-mail zwygart.stefan@gmx.ch  
       
Jägerverein Schwarzenburg Küng Christoph  
www.jaegerverein-schwarzenburg.ch Stiersackerstrasse 4 
 3150 Schwarzenburg 
 
 Mobile 079 222 40 42 
 e-mail kueng.christoph@bluewin.ch 
       

mailto:christian@familie-bock.ch
mailto:adrian.v.allmen@gmail.com
mailto:hansjuerg.hofer@sqs.ch
mailto:hoko@bluewin.ch
mailto:zwygart.stefan@gmx.ch
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Jagdverein Gürbetal Grünig Urs   
www.jv-gueerbetal.ch Steinerenweg 24  
 2527 Sutz-Lattrigen 
 
 Tel G 031 809 03 33 
 Tel P          032 397 14 43  
 Mobile 079 651 74 01 
 e-mail  gruenigurs@bluewin.ch 
       
Jagd- und Wildschutzverein Hirsbrunner Philippe  
Oberemmental Rüederswilschachen 
www.jagd-oberemmental.ch 3436 Zollbrück 
  
 Mobile 079 708 64 73 
 e-mail philippe.h@hotmail.de 
       
Jagd- und Wildschutzverein Liechti Ruedi  
Trachselwald Kramershaus 
 3453 Heimisbach 
 
 Tel P  034 431 44 35  
 e-mail  rudolf.liechti@klossner-ag.ch 
       
Société Courtelary Vorpe Jacques 
 Maria-Hilf-Strasse 8 
 6430 Schwyz 
 
 Mobile 079 415 28 54 
 e-mail vorpe.j@gmail.com 
       
Société des chasseurs du Schluep Fritz  
district de Moutier Grand rue 33a 
 Postfach 38 
 2608 Courtelary 
  
 Mobile 076 547 72 18 
 e.mail : fritz.schluep@hotmail.fr  
       
Société des chasseurs du Grossenbacher Bernard 
district de la Neuveville Rue du Monnet 13 
 2603 Péry 
 
 Tel P 032 485 12 61 
 Mobile 078 890 47 74 
 e-mail : bgrossen@bluewin.ch 
       

mailto:gruenigurs@bluewin.ch
mailto:philippe.h@hotmail.de

